ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От ______2025г. № _____
«О внесении изменений
в постановление от 18.12.2024 г. № 113
«Об утверждении муниципальной  Программы
«Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности на территории
Захаровского сельского поселения
на 2025-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2021г. № 161, руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения, рассмотрев информацию прокуратуры Клетского района, администрация  Захаровского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Захаровского сельского поселения на 2025-2028 годы», утверждённую постановлением администрации Захаровского сельского поселения от 18.12.2024г. № 113 следующие изменения:

1.1.  В табличной части Раздела Анализ текущего состояния энергосбережения и повышения энергетической эффективности
Данные об объеме потребления электрической энергии и твердого топлива по административным зданиям изложить в следующей редакции:
	№
п/п
	     Наименования
      показателей
	Единица
измерения

	Год

	2025 г.
	2026 г.
	2027 г.
	2028 г.

	1
	           2
	    3
	4
	 5
	 6
	 7

	1
	Потребление электрической энергии
	тыс. кВт. ч
	36872
	36872
	36872
	36872

	2
	Потребление природного газа
	м3
	16144
	16144
	16144
	16144

1.2. Приложению 1 к постановлению главы Захаровского сельского поселения   от 18.12.2024 г. № 113 «Об утверждении муниципальной  Программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории
[bookmark: _GoBack]Захаровского сельского поселения на 2025-2028 годы» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте  администрации Захаровского сельского поселения https://admzaharov.ru (регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС77-86652 от 26.01.2024) в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                                                         Е.А. Кийков

Приложение №1
к муниципальной Программе «Энергосбережение
и повышение энергетической эффективности
на территории Захаровского сельского поселения
 на 2025 - 2028 годы»

Ресурсное обеспечение Муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности администрации Захаровского сельского поселения на 2025-2028 годы»

	год
	Всего, тыс.руб. *
	Источник финансирования - местный бюджет

	2025
	0
	Собственные доходы

	2026
	30

	2027
	30

	2028
	60

	Общий объём финансирования
	120

*Объем финансирования подлежит ежегодному уточнению.

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От

______

2025г. №

_____

«О внесении изменений

в постановление от 18.12.2024 г. № 113

«

Об утверждении муниципальной  Программы

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на территории

Захаровского сельского поселения

на 2025

-

2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261

-

ФЗ «Об

энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации

от 11.02.2021г. № 161,

руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения, рассмотрев

информацию прокуратуры Клетского района, администрация  Захаровского

сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.

Внести в муниципальную программу

«Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности на территории Захаровского сельского поселения

на 2025

-

2028 годы», утверждённую постановлением администрации Захаровского

сельского поселения от 18.12.2024г. № 113 следующие изменения:

1

.

1.

В таб

личной части Раздела

Анализ текущего состояния

энергосбережения и повышения энергетической эффективности

Данные об объеме потребления электрической энергии и твердого топлива

по административным зданиям

изложить в следующей редакции:

№

п/п

Наименования

показателей

Едини

ца

измерения

Год

2025 г.

2026 г.

2027 г.

2028 г.

1

2

3

4

5

6

7

1

Потребление

электрической энергии

тыс. кВт. ч

36872

36872

36872

36872

2

Потребление

природного газа

м

3

1

6

1

44

1

6

1

44

1

6

1

44

1

6

1

44

1.

2.

Приложению 1

к

постановлени

ю главы Захаровского сельского поселения

от

18.12.2024 г. № 113

«

Об утверждении муниципальной  Программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории

Захаровского сельского поселения

на 2025

-

2028 годы» изложить в новой

редакции.

ПРОЕКТ     АДМИНИСТРАЦИЯ   ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ   КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   _____________________________________________________________________________________   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   От  ______ 2025г. №  _____   «О внесении изменений    в постановление от 18.12.2024 г. № 113    « Об утверждении муниципальной  Программы   «Энергосбережение и повышение   энергетической эффективности на территории   Захаровского сельского поселения   на 2025 - 2028 годы»      В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 г. № 261 - ФЗ «Об  энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации   от 11.02.2021г. № 161,  руководствуясь Уставом Захаровского сельского поселения, рассмотрев  информацию прокуратуры Клетского района, администрация  Захаровского  сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:       1. Внести в муниципальную программу  «Энергосбережение и повышение  энергетической эффективности на территории Захаровского сельского поселения  на 2025 - 2028 годы», утверждённую постановлением администрации Захаровского  сельского поселения от 18.12.2024г. № 113 следующие изменения:     1 . 1.     В таб личной части Раздела  Анализ текущего состояния  энергосбережения и повышения энергетической эффективности   Данные об объеме потребления электрической энергии и твердого топлива  по административным зданиям   изложить в следующей редакции:

№   п/п        Наименования                показателей        Едини ца    измерения   Год

2025 г.   2026 г.   2027 г.   2028 г.

1               2                  3      4    5      6      7

1  Потребление  электрической энергии  тыс. кВт. ч  36872  36872  36872  36872

2  Потребление  природного газа  м 3  1 6 1 44  1 6 1 44  1 6 1 44  1 6 1 44

  1. 2.   Приложению 1   к  постановлени ю главы Захаровского сельского поселения     от  18.12.2024 г. № 113  « Об утверждении муниципальной  Программы   «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории   Захаровского сельского поселения  на 2025 - 2028 годы» изложить в новой  редакции.